

Harbohus ApS

C.A. Olesens Gade 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 85 62 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Hans Christian Stig Dalsgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Harbohus ApS
C.A. Olesens Gade 4
9000 Aalborg

Hjemmeside: www.harbohus.dk

E-mail: cd@harbohus.dk

CVR-nr.: 28 85 62 88

Stiftet: 13. juni 2005

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Gerda Jakobsen
Thomas Joseph Condra
Hans Christian Stig Dalsgaard Nielsen

Direktion

Charlotte Dalsgaard Condra, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at tilbyde konsulentytelser på privat basis til kommuner, fagforeninger mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og kompensation for tabt omsætning. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 288 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> t.kr. |
|---|--------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | 399.143 | 197 |
| 2 Personaleomkostninger | -350.806 | -258 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -2.613 | -4 |
| Resultat før finansielle poster | 45.724 | -65 |
| Andre finansielle indtægter | 8 | 0 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -6.073 | -7 |
| Resultat før skat | 39.659 | -72 |
| Skat af årets resultat | -9.387 | 15 |
| Årets resultat | 30.272 | -57 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 84.701 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | -54.429 | -57 |
| Disponeret i alt | 30.272 | -57 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2021 | 2020 |
|---|-----------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 10.000 | 13 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>10.000</u> | <u>13</u> |
| Andre tilgodehavender | 4.500 | 4 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.500</u> | <u>4</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>14.500</u> | <u>17</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 278.018 | 72 |
| Udsudte skatteaktiver | 4.743 | 14 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 4.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 57.200 | 76 |
| Periodeafgrænsningsposter | 10.645 | 23 |
| Tilgodehavender i alt | <u>354.606</u> | <u>185</u> |
| Likvide beholdninger | <u>601.455</u> | <u>753</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>956.061</u> | <u>938</u> |
| Aktiver i alt | <u>970.561</u> | <u>955</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2021 | 2020 |
|--|-----------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | 604.964 | 660 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 84.701 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>814.665</u> | <u>785</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.265 | 16 |
| Selskabsskat | 0 | 12 |
| Anden gæld | 148.631 | 142 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>155.896</u> | <u>170</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>155.896</u> | <u>170</u> |
| Passiver i alt | <u>970.561</u> | <u>955</u> |

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | 2021 kr. |
|---|-----------------------|
| Indtægter: | |
| Kompensation for tabt omsætning | 199.856 |
| Kompensation for faste omkostninger | 88.407 |
| | <u>288.263</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | |
| Andre driftsindtægter | <u>288.263</u> |
| Resultat af særlige poster netto | <u>288.263</u> |

| | 2021 kr. | 2020 t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 337.232 | 250 |
| Pensioner | 5.939 | 2 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.692 | 4 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 3.943 | 2 |
| | <u>350.806</u> | <u>258</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |

Noter

| | 2021 kr. | 2020 t.kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 6.073 | 7 |
| | <u>6.073</u> | <u>7</u> |
| | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser. | | |
| | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Der er ingen eventualforpligtelser. | | |
